

Lars Kolle Holding ApS**Gl. Færgevej 7, Snoghøj, 7000 Fredericia**

Årsrapport for**1. januar - 31. december 2015**

CVR-nr. 27 22 46 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.



Lars Kolle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Kolle Holding ApS
Gl. Færgevej 7, Snoghøj
7000 Fredericia

CVR-nr.: 27 22 46 28

Stiftet: 25. juni 2003

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Kolle, Gl. Færgevej 7, Snoghøj, 7000 Fredericia, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Dattervirksomhed

Complete Sun Invest ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 534.251 mod 340.550 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.385 mod 208.949 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	534.251	340.550
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-373.368	-47.984
Andre finansielle indtægter	19.508	9.658
1 Andre finansielle omkostninger	-10.887	-10.114
Resultat før skat	169.504	292.110
2 Skat af årets resultat	-129.119	-83.161
Årets resultat	40.385	208.949
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-249.343	-47.984
Overføres til overført resultat	289.728	256.933
Disponeret i alt	40.385	208.949

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	135.975	509.343
	Andre tilgodehavender	<u>526.285</u>	<u>447.708</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>662.260</u>	<u>957.051</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>662.260</u>	<u>957.051</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>42.500</u>	<u>62.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>42.500</u>	<u>62.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>90.222</u>	<u>52.004</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>132.722</u>	<u>114.504</u>
	Aktiver i alt	<u>794.982</u>	<u>1.071.555</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	249.343
6	Overført resultat	283.300	-6.428
	Egenkapital i alt	408.300	367.915
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	243.478	574.322
7	Selskabsskat	709	83.161
	Anden gæld	134.995	39.907
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	386.682	703.640
	Gældsforpligtelser i alt	386.682	703.640
	Passiver i alt	794.982	1.071.555
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	6.489	9.956
Andre renteomkostninger	4.398	158
	<u>10.887</u>	<u>10.114</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	129.119	83.161
	<u>129.119</u>	<u>83.161</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	260.000	260.000
Kostpris ultimo	<u>260.000</u>	<u>260.000</u>
Opskrivninger primo	249.343	297.327
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-373.368	-47.984
Opskrivninger ultimo	<u>-124.025</u>	<u>249.343</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>135.975</u>	<u>509.343</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Complete Sun Invest ApS	Fredericia	100 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	249.343	297.327
Resultatandel	-249.343	-47.984
	0	249.343
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-6.428	-263.361
Årets overførte overskud eller underskud	289.728	256.933
	283.300	-6.428
7. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	83.161	-32.060
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-83.161	32.060
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	129.119	83.161
Overført selskabsskat tilknyttede virksomheder	-128.410	0
	709	83.161
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.